Di disporre il pagamento, nell’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con il codice CT 

17613 ACI CASTELLO - “Regimentazione delle acque piovane in Via Trieste nella frazione di 

Ficarazzi nel Comune di Aci Castello (CT)" - Codice Caronte SI_1_17613, dell'importo di € € 7.542,22 

(settemilacinquecentoquarantadue/22) in favore della ditta MATINA GEOM. GIOVANNI - P.IVA 

IT02064150846, di cui alla fattura n. 4 del 08.03.2023 (SDI 9187882804), relativa al rimborso degli 

oneri di conferimento in discarica e prove di laboratorio, da liquidare alla ditta con mandato diretto sul

[...]

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 1.659,29 (milleseicentocinquantanove/29) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 9.201,51 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 1614 del 15/09/2020 e ss.mm.ii. (voce BS € 7.759,21 - voce B.9